REPUBLICA DEL ECUADOR COMO EN CUALQUIER OTRO PAIS.

Agradeciendo su amable atención 

: Z 
T 

ZA 
o > 

Alberto Dorf Am 
NN - 

Cedula 0101024339

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

NOTARIA PRIMERA DE QUITO: AUTENTICACION DE FIRM e 
DILIGENCIA NUMERO DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
SIETE.- (No. 2457).- En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito' 
Metropolitano, Capital del la República del Ecuador; hoy, miércoles - 
nueve de mayo de dos mil doce; ante mi doctor Jorge Machado 
Cevallos, Notario Primero de este cantón; comparece: el señor 
Alberto Leopoldo Dorfzaun Heid, de estado civil casado, portador de la

[...]

REPUBLICA DEL ECUADOR COMO EN CUALQUIER OTRO PAIS. 

Sin otro tema que tratar la reunión se concluye. 

- (A A Y 

Alberto 000 
Delegado espeétial del Directorio

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

NOTARIA PRIMERA DE QUITO: AUTENTICACION DE FIRMA.- 
DILIGENCIA NUMERO DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
OCHO.- (No. 2458).- En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito 
Metropolitano, Capital del la República del Ecuador; hoy, miércoles 
nueve de mayo de dos mil doce; ante mi doctor Jorge Machado 
Cevallos, Notario Primero de este cantón; comparece: el señor 
Alberto Leopoldo Dorfzaun Heid, de estado civil casado, portador de la